Ofício 023/2024
Ao Ilustríssimo
Senhor Erivan Francisco da Silva
Representante da empresa Gadu Segurança Eireli

FLS___,....,.,JCJ..l;.d.&,1.;;;.~:;;_, __

P1,oc _,Q~fi?>e:..1.1~2_,___I/ __

RUa_zj~~---
Data: 07/02/2024

Assunto: Solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços 057 /2023 -Processo

Licitatório 089/2023- Pregão Eletrônico nº 271/2023- Município de Água Clara -

MS.

Prezados,
Com amparo no Art. 38. § 2° DECRETO Nº 11.462, DE 31 DE MARÇO DE 2023,

consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 057/2023, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2023,

Pregão Eletrônico 271/2023. Conforme tabela abaixo:

Leaenda de Adesão
Item Especificação Quantidade

SEGURANÇAS: SEGURANÇAS 200
UNIFORMIZADOS, NA DIÁRIA, SENDO
SEGURANÇAS DO SEXO MASCULINO,
FEMININO, BRIGADISTA DO SEXO
MASCULINO E FEMININO, DEFINIDOS

1
A QUANTIDADE DE CADA NA
SOLICITAÇÃO, NO PREÇO
APRESENTADO JÁ INCLUSO TODAS
AS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA
EXECUÇÃO DO SERVIÇO, INCLUINDO
HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃ(? E
TRANSLADO, QUANDO NECESSARIO.

Atenciosamente

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www .ribasdoriopardo.ms.gov .br

Vir Por Vir Total
R$ 499,90 R$ 99.980,00

Total R$ 99.980,00

Ofício 024/2024
A Ilustríssima
Senhora Gerolina da Silva Alves
Prefeita Municipal de Água Clara

~l$ _ (1p(_
~'l<OC O /o( 2 tf
Rua PJ/

Data: 07/02/2024

Assunto: Solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços 057 /2023 -Processo

Licitatório 089/2023 - Pregão Eletrônico nº 271/2023- Município de Água Clara -

MS.

Prezados,
Com amparo no Art. 38. § 2° DECRETO Nº 11.462, DE 31 DE MARÇO DE 2023,

consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 057/2023, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2023,

Pregão Eletrônico 271/2023. Conforme tabela abaixo:

Item

1

Legenda de Adesão
Especificação Quantidade

SEGURANÇAS: S!=GURANÇAS 200
UNIFORMIZADOS, NA DIARIA, SENDO
SEGURANÇAS DO SEXO MASCULINO,
FEMININO, BRIGADISTA DO SEXO
MASCULINO E FEMININO, DEFINIDOS
A QUANTIDADE DE CADA NA
SOLICITAÇÃO, NO PREÇO
APRESENTADO JÁ INCLUSO TODAS
AS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA
EXECUÇÃO DO SERVIÇO, INCLUINDO
HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E
TRANSLADO, QUANDO NECESSÁRIO.

Atenciosamente

;li )i ?'1,i t~ -/\. n ~
Niz~lores de I e1 a
Secretário de E cação

Prefeitl)ra Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

Vir Por Vir Total
R$ 499,90 R$ 99.980,00

Total R$ 99.980,00

SerproMail assessoriajuridica@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Fwd: Adesão à Ata de Registro de Preço

De : Róger Taveira <cultura@ribasdoriopardo.ms.gov.br>

Assunto : Fwd: Adesão à Ata de Registro de Preço

Para : edital@pmaguaclara.ms.gov.br

Cc : Larissa Fernanda Santos <assessoriajuridica@ribasdóriopardo.ms.gov.br>, Dianacris Aparecida Capecci Conceicao
<coordenacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br>

Segue solicitação de adesão a Ata de Registro de Preço 057/2023

De: "Róger Taveira" <cultura@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Para: "licitacao" <licitacao@pmaguaclara.ms.gov.br>
Cc: "Larissa Fernanda Santos" <assessoriajuridica@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 15: 15:45
Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preço

Solicitação à Ata de Registro de Preços 057/2023 - Processo licitatório 089/2023 pregão eletrónico nº 271/2023

..,. Ata Agua Clara.pdf
325 KB

qui., 08 de fev. de 2024 08: 10

~ 1 anexo

SerproMail assessoriajuridica@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Fwd: RES: Adesão à Ata de Registro de Preço

De: Róger Taveira <cultura@ribasdoriopardo.ms.gov.br>

Assunto: Fwd: RES: Adesão à Ata de Registro de Preço

Para: Suelen Machado De Oliveira <suelen.compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>, Dianacris Aparecida Capecci Conceicao
<coordenacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br>, Larissa Fernanda Santos
<assessoriajuridica@ribasdoriopardo.ms.gov.br>

De: "Erivan Silva" <gadusegurancams@gmail.com>
Para: "Róger Taveira" <cultura@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024 9:53:20
Assunto: RES: Adesão à Ala de Registro de Preço

qui., 08 de fev. de 2024 10:05

éft 9 anexos

Bom dia

Segue em anexo os documentos

• OFICIO ACEITE
• DECLARAÇÃO UNIFICADA
• AUTORIAÇÃO POLICIA FEDERAL
• CERTIDÕES NEGATIVAS

Att, ..

Erivan F. Silva TFA
Comercial

"Excelência na prestação de serviços em segurança" - Gadu Segurança
Rua Beat Rolf Stucki, n°454, Centro, Sonora - MS 79415-000
Tel. +55 (67) 3254-3772 / 99963-0327

De: &Qger Taveira
Enviado:quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 15: 18
Para: gadusP.gurancams@gmaji.com
Cc:Larissa Fernanda Santos
Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preço

Silicitação à Ata de Registro de Preço ....

..,,. AUTORIZAÇÃO POLICIA FEDERAL .pdf
"· 1 MB

~ ~!~!IDÃO DÉBITO TRABALHISTA,pdf

-,.,. CERTIDÃO FEDERAL.pdf
' 83 KB

..,,. CERTIDÃO FGTS.pdf
99 KB

- Certidão Negativa de Débitos municipal .pdf
. 81 KB

..,,. CERTIDÃO NEGATIVA ESTADUAL.pdf
91 KB

.,.,. DECLARAÇÃO UNIFICADA .. pdf
283 KB

'!"'." OFICIO GADU SEGURANÇA.pdf
'" 347 KB

FLS. ---.4/~B~0'-,-~­
PR oc . ...Jü~l~3 J;..;li __ q __

4-RUB.-__;..;;...---

GADU SE(;URANÇA .. L TDA

Resposta ao oficio 024/2024

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO - MS

Aem12~ ..
sede na 11:ia
REPRESF;lj
1083298 8$
Municipal: de
licitado pél
mediante Q

nº 057/201

:1:
;~ .· •t 3(,J

Y'

cado,

; '
eços

Lote

4

' d
d
ali
nece

/> • '

.,t\ssfnado de forma digital

Sonora, MS, 08 de fevereiro de 202"4r;? . ~°'.

4

' . ·por ERIVAN FRANCISCO
DA SILVA:69826439134
Dadós: 2024.02.08
09:44: 14 -04'00'

GADUSEGURANÇALTDA

CNPJ: 08.953.397/0001-48

Página 1 de 1
GADU :SEGURANÇA LTDA

CNPJ: 08.953.39'7 /0001-48 - IE: 28.343.291-8
RUA LAUDIR ABREU DA ROSA - Nº 454 - CENTRO - SONORA/MS - CEP: 79415-000

Tel.: +55 (67) 3254 3772
E-mail: gad.usegu.rancams@gmail.com